[bookmark: _GoBack]提出日・理由を明記してください。
年　　　月　　　日
人間社会研究科長　殿

人間社会研究科　履修科目変更願

	学　　年

　　　　　年
	学生証番号

	氏　　名

	連絡先

· 個人情報は、事務連絡業務以外には使用いたしません。

履修科目を下記の通り変更したく、お願いいたします。

記

	削除する科目

	曜日
	時限
	期
	科目名
	担当者名

	追加する科目

	曜日
	時限
	期
	科目名
	担当者名

理由：

以　上

	事務処理欄

	受付日
	処理日
	担当者